
PL ISSN 0239-9857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 24 listopada 1986 r. Nr 18 poz. 198-209

TREŚĆ:

Poz.
UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 

STOPNIA PODSTAWOWEGO
198 Nr XI/71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jaro

cinie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Wilkowyja

199 Nr XI/72/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jaro
cinie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Witaszyce

200 Nr IX/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 9 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne na terenie wsi Rojów

201 Nr XV/68/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żer
kowie z dnia 21 maja 1986 r. w sprawie oceny aktual
ności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Żerkowa

202 Nr XVI/84/86 Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 27 maja 1968 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Rajskow- 
ska” w Kaliszu

203 Nr XVI/85/86 Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 27 maja 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze-

Winiary
Nr X/65/86 Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie 
z dnia 28 maja 1986 r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Rozdrażew
Nr XI/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mik
stacie z dnia 25 czerwca 1986 r. w sprawie oceny aktual
ności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mikstatu
XI/56/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Koźminie 
z dnia 30 czerwca 1986 r. w sprawie oceny aktualności 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Koźmin
Nr XV/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy 
z dnia 20 lipca 1986 r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Trzcinica
Nr XV/49/86 Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy 
z dnia 20 lipca 1986 r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego wsi Trzcinica
Nr XV/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy 
z dnia 20 lipca 1986 r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych we wsi 
Trzcinica

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

strzennego osiedla domkow jednorodzinnych „Kalisz —

204

205

206

207

208

209

198
UCHWAŁA NR XI/71/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
JAROCINIE

z dnia 31 stycznia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe

go zagospodarowania przestrzennego wsi W’ilkowyja.
Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
oraz art. 7 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 
w 1984 r. Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego wsi Wilkowyja obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:1000 pt. „Wilkowyja — miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego — perspek
tywa 1995 r.” — stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych prze

znaczonych na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich 
wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy w Jarocinie do udzielania zaintere
sowanym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń prze
strzennych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Jarocinie.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Jarocinie.

2 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący RNMiG

A. Hoffa

199
UCHWAŁA NR XI/72/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W JAROCINIE

z dnia 31 stycznia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe

go zagospodarowania przestrzennego wsi Witaszyce.
Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) 
oraz art. 7 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz 79 
w 1984 r. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego wsi Witaszyce obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

1:1000 pt. „Witaszyce — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego — perspektywa — 
1995 r.” — stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych prze

znaczonych na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich 
wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3, do 
uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/862

§ 2
Zobowiązuje się Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy w Jarocinie do udzielania zaintere
sowanym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń prze
strzennych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Jarocinie.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Jarocinie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący RNMiG

A. Hoffa

200
UCHWAŁA NR IX/62/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

„ z dnia 9 kwietnia 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie wsi 

Rojów.
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 1985 r 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22 poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) oraz art. 67 
ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami).
uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrzeszowa zatwierdzonym uchwa
łą Nr XII/37/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 19 listopada 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Kali
szu z 1981 r. Nr 3 poz. 25) oraz uchwałą Nr IV/26/85 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Ostrzeszowie z dnia 31 stycz
nia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ostrzeszowa (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 7, poz. 118) i uchwałą 
Nr V/31/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dni a9 kwietnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego w 
Ostrzeszowie przy ul. Cichej (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 13, 
poz. 196 z 1985 r.) przeznacza się pod budownictwo jed
norodzinne część terenu wsi Rojów oznaczony kolorem 
czerwonym na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik 
nr 1 do uchwały (nie publikowany).

2. Tereny określone w ust. 1 o ogólnej powierzchni 12.00.98 ha 
obejmują następujące działki:
— dz. nr 524 — o pow. 5.95.80 ha — KW 2302,
— dz. nr 525 — o pow. 2.12.62 ha — KW 2302,
— dz. nr 526/3 — o pow. 3.92.56 ha — KW 1689 

stanowiące własność Skarbu Państwa.
§ 2

Tereny; o których mowa w § 1 zostaną podzielone w 1986 r. 
na działki budowlane zgodnie z geodezyjnym projektem po
działu w skali 1:500 stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
(nie publikowany).

§ 3
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzepia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej,
4) kanalizację deszczową.

2. Budowa urządzeń wymienionych w ust. 1 finansowana 
będzie ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Go
spodarki Mieszkaniowej.

3. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1986, a termin zakończenia na rok 
1990.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Ostrzeszowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskie
go.

Przewodniczący RNMiG

S. Banasidks

201
UCHWAŁA NR XV/68/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ŻERKOWIE

z dnia 21 maja 1986 r.
w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Żerkowa.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185), po dokonaniu oceny skutków zmian w zago
spodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji planu 
miejscowego Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwa
łą Nr XIX/55/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żerko
wie z dnia 27 września 1977 r. w sprawie zatwierdzeńia miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Żerkowa (Dziennik Urzędowy WRN w roku 1980 Nr 4. 
poz. 9) zachowuje aktualność w całości na okres 2 lat od dnia 
ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Żerkowie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Żerkowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływfe 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący RNMiG

J. Bogdański

202
UCHWAŁA NR XVI/84/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

z dnia 27 maja 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków .jedno

rodzinnych „Rajskowska” w Kaliszu.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
oraz art. 7 i art. 9 ust. 3 z dnia 26 marca 1982 roku o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185) uchwala się co następuje:

§ 1
Na wniosek Prezydenta Miasta Kalisza i zgodnie z uchwałą 
Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu nr VIII/36/85 z dnia 
31 maja 1985 roku, w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza 
na okres perspektywiczny do roku 1995 w obowiązujących 
granicach administracyjnych (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 8, poz. 
119) zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Rajskow
ska” w Kaliszu, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:1000 pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego osiedla domków jedno-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/86 3

rodzinnych „Rajskowska”, stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów przeznaczo

nych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wyłą
czenia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ka
lisza.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kaliszu.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis
kiego.

Przewodniczący MRN

W. Baron

203
UCHWAŁA NR XVI/85/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

z dnia 27 maja 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków .jedno

rodzinnych „Kalisz — Winiary”.
Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
oraz art. 7 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11. poz. 79 
z 1984 r. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Narodowa w Kaliszu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Prezydenta Miasta Kalisza i zgodnie z uchwałą 
Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu nr VIII/36/85 z dnia 
31 maja 1985 roku, w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza 
na okres perspektywiczny do roku 1995 w obowiązujących 
granicach administracyjnych (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 8, poz. 
119) zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego osiedla domków jednorodzinnych „Kalisz — Winia
ry" obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:1000 pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzenngo osiedla domków jednoro
dzinnych „Kalisz — Winiary”, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
2) program rolniczego wykorzystania gruntów przeznaczo

nych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wyłą
czenia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ka
lisza.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis
kiego.

Przewodniczący MRN

W. Baron

204
UCHWAŁA NR X/65/86

GMINNEJ RADY NARODWEJ
VI ROZDRAŻEWIE

z dnia 28 maja 1986 r.
w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Rozdrażew
Na podstawie art. 16 ust. 3. art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 

Nr 35, poz. 185), po dokonaniu oceny skutków zmian w za
gospodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji 
planu miejscowego Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwa
łą Nr XIV/40/80 Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie 
z dnia 26. czerwca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gmi
ny — Rozdrażew (Dz. Urz, WRN Nr 7, poz. 39 wraz z później
szymi zmianami) zachowuje aktualność w całości na okres 
4 lat od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Rozdrażewie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Rozdrażewie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

wiz Gniazdowski
. /

205
UCHWAŁA NR XI/67/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W MIKSTACIE

z dnia 25 czerwca 1986 r.
w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Mikstatu.
Na podstawie art. 16 ust. 3 art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185), po dokonaniu oceny skutków zmian w zagospoda
rowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji planu 
miejscowego Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1
Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą 
Nr XII/34/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikstacie 
z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Mikstatu) Dz. Urz. WRN z roku 1980 Nr 4, poz. 14 wraz 
z późniejszymi zmianami) zachowuje aktualność w całości na 
okres dwóch lat od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Mikstacie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Mikstacie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis
kiego.

Przewodniczący RNMiG

j. Bąk

206
UCHWAŁA NR XI/56/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KOŹMINIE

z dnia 30 czerwca 1986 r.
w sprawie oceny aktualności planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego gminy Koźmin.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu' przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185), po dokonaniu oceny skutków w zagospodarowaniu prze
strzennym. wynikających z realizacji planu miejscowego, 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uch
wałą Nr XII/48/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Koź-



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/86

minie z dnia 25 września 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego plami ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Koźmin (Dz. Urz. WRN z roku 1980, Nr 4, 
poz. 11) zachowuje aktualność na okres dwóch lat od dnia 
ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Koźminie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta i Gminy w Koźminie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym- Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący RNMiG

K. Balcerek

207

UCHWAŁA NR XV/48/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W TRZCINICY

z dnia 20 lipca 1986 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica.

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2, art. 33 ust. 1 
i 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) po dokonaniu oceny skutków 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających 
z realizacji planu miejscowego. Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Trzcinica zatwierdzony uchwałą Nr VI/20/78 Gminnej 
Rady Narodowej w Trzcinicy z dnia 29 grudnia 1978 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzcinica (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
z 1979 r. Nr 2, poz. 14 wraz z późniejszymi zmianami) za
chowuje aktualność w całości na okres pięciu lat od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały z wyłączeniem terenów 
objętych planem szczegółowym zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domków jednorodzinnych we wsi Laski, za
twierdzonym uchwałą Nr XVII/62/76 Gminnej Rady Naro
dowej w Trzcinicy z dnia 13 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu z 1977 r. Nr 1, poz. 7) oraz działek Nr 490, 504, 
505, 506 oznaczonych w planie symbolem 2.31 MN położo
nych we "Wsi Laski.

§ 2
Traci moc uchwała Nr XVII/62/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Trzcinicy z dnia 13 grudnia 1976 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych we wsi Laski 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1977 r. Nr 1, poz. 7).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Trzcinicy.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Trzcinicy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

H. Trzęsicki

208
UCHWAŁA NR XV/49/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W TRZCINICY

• z dnia 20 lipca 1986 r.
w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego wsi Trzcinica.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. Ii2, art. 33 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185) po dokonaniu oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających z reali
zacji planu miejscowego Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi 
Trzcinica zatwierdzony uchwałą Nr XV/49/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Trzcinicy z dnia 20 lipca 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Trzcinica (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
z 1979 r. Nr 2, poz. 15) zachowuje aktualność w całości na 
okres pięciu lat od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Trzcinicy.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewództwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Trzcinicy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego

Przewodniczący GRN

H. Trzęsicki

209
UCHWAŁA NR XV/50/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W TRZCINICY

z dnia 20 lipca 1986 r.
w sprawie oceny aktualności miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla domków 

jednorodzinnych we wsi Trzcinica.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2, art. 33 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185), po dokonaniu oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających z reali
zacji planu miejscowego Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domków jednorodzinnych we wsi Trzcinica za
twierdzony uchwałą Nr XVII/63/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Trzcinicy z dnia 13 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych we wsi 
Trzcinica (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1977 r. Nr 1, poz. 8) 
zachowuje aktualność w całości na okres pięciu lat od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Trzcinicy.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Trzcinicy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodnczący GRN

H. Trzęsicki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 5

UW — KDA z. 5642 n. 550 szt. 86.09

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny 
Administracja Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 Kalisz
PI. św. Józefa 5

Odbiorca:
Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:

rocznie: 230,— zł 
półrocznie: 140,— zł -

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225, cz. 28, 
rozdz. 9142 par. 37

Cena 10,— zł


